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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Юлдашев Р.Т. Практическое применение института страхования для развития экономики страны и возможные направления развития страховой отрасли: Обзор выступлений на заседании секции "Актуальные вопросы страхового рынка Российской Федерации", прошедшей в рамках XII Междунар. науч. конгресса "Роль бизнеса в трансформации общества-2018" / Юлдашев Р.Т., Логвинова И.Л.; Выступили: Д.С.Туленты и др. // Страховое дело. – 2018. – №5 — <URL:http://elib.fa.ru/art2018/bv1555.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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